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Fioretto maschile Monza (MB) - 6 TROFEO BULLI E PUPE GPG

6 TROFEO BULLI E PUPE GPG
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 670057 VILLA GABRIELE1 BRIANZASCHERMA02/02/07

 672789 PEREGO FLAVIO ALESSANDRO2 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA03/11/08

 687616 VACANTE MATTEO3 CLUB SCHERMA LAME ORO19/05/07

 655653 TASSINARI RICCARDO4 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA31/03/07

 676285 MIGNANEGO EDOARDO5 BRIANZASCHERMA06/12/07

 682412 BONORA CHRISTIAN6 CLUB SCHERMA LAME ORO05/08/07

 681117 PEZZOLI ANDREA7 CLUB SCHERMA LAME ORO13/08/08

 690260 ZANZOTTERA GIOVANNI8 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA20/07/07

 687613 SALA GABRIELE9 CLUB SCHERMA LAME ORO23/12/08

 693184 RANGO FRANCESCO10 NUOVO  AMBROSIANO13/11/07
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Giovanissimi/Giovanissime 13:29Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  10Girone

 670057 VILLA GABRIELE MIBRI Qualificato 1,00  18  20  2 1 1  2

 672789 PEREGO FLAVIO ALESSANDR MIBRE Qualificato 0,75  12  19  7 2 2  1

 687616 VACANTE MATTEO MBORO Qualificato 0,75  7  17  10 3 3  1

 655653 TASSINARI RICCARDO BOZIN Qualificato 0,75  5  15  10 4 4  2

 676285 MIGNANEGO EDOARDO MIBRI Qualificato 0,50 -1  13  14 5 5  1

 682412 BONORA CHRISTIAN MBORO Qualificato 0,50 -3  11  14 6 6  1

 681117 PEZZOLI ANDREA MBORO Qualificato 0,50 -5  10  15 7 7  2

 690260 ZANZOTTERA GIOVANNI MIBRE Qualificato 0,25 -7  9  16 8 8  2

 687613 SALA GABRIELE MBORO Qualificato 0,00 -11  9  20 9 9  2

 693184 RANGO FRANCESCO MIAMB Qualificato 0,00 -15  5  20 10 10  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 VACANTE MATTEO 687616 V 2 V V  0,750  7  17MBORO

 2 BONORA CHRISTIAN 682412 1 0 V V  0,500 -3  11MBORO

 3 PEREGO FLAVIO ALESSANDRO 672789 V V 4 V  0,750  12  19MIBRE

 4 MIGNANEGO EDOARDO 676285 2 1 V V  0,500 -1  13MIBRI

 5 RANGO FRANCESCO 693184 2 3 0 0  0,000 -15  5MIAMB

 2Girone N.

 1 PEZZOLI ANDREA 681117 V 1 1 v3  0,500 -5  10MBORO

 2 SALA GABRIELE 687613 3 0 3 3  0,000 -11  9MBORO

 3 VILLA GABRIELE 670057 V V V V  1,000  18  20MIBRI

 4 TASSINARI RICCARDO 655653 V V 0 V  0,750  5  15BOZIN

 5 ZANZOTTERA GIOVANNI 690260 2 V 1 1  0,250 -7  9MIBRE
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Giovanissimi

13:29Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PEREGO FLAVIO ALESSAND 03/11/08  672789 131 MIBRESI

VILLA GABRIELE 02/02/07  670057 172 MIBRISI

TASSINARI RICCARDO 31/03/07  655653 863 BOZINSI

MIGNANEGO EDOARDO 06/12/07  676285 1014 MIBRISI

VACANTE MATTEO 19/05/07  687616 1915 MBOROSI

PEZZOLI ANDREA 13/08/08  681117 2016 MBOROSI

ZANZOTTERA GIOVANNI 20/07/07  690260 2227 MIBRESI

BONORA CHRISTIAN 05/08/07  682412 2278 MBOROSI

RANGO FRANCESCO 13/11/07  693184 2289 MIAMBSI

SALA GABRIELE 23/12/08  687613 31610 MBOROSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Giovanissimi

13:30Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

TASSINARI RICCARDO 31/03/07 655653  86BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

BONORA CHRISTIAN 05/08/07 682412  227MBORO-CLUB SCHERMA LAME ORO SI

PEZZOLI ANDREA 13/08/08 681117  201SI

SALA GABRIELE 23/12/08 687613  316SI

VACANTE MATTEO 19/05/07 687616  191SI

RANGO FRANCESCO 13/11/07 693184  228MIAMB-NUOVO  AMBROSIANO SI

PEREGO FLAVIO ALESSA 03/11/08 672789  13MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

ZANZOTTERA GIOVANNI 20/07/07 690260  222SI

MIGNANEGO EDOARDO 06/12/07 676285  101MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

VILLA GABRIELE 02/02/07 670057  17SI
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